Российская Федерация

Ростовская область

Неклиновский район

________________________________________________________________

Собрание депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Троицкого

сельского поселения

от 07.10.2010г. №93 «Об установлении

земельного налога»
Принято собранием депутатов                                                18 июня 2012 г.

На основании п.п. 2 п. 1 ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», абз. 2 п.2 ст. 387 Налогового кодекса РФ, п.3 ч.1 ст. 24 Устава муниципального образования «Троицкое сельское поселение»
Собрание депутатов Троицкого сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 07.10.2010 г. № 93 «Об установлении земельного налога» следующее изменение:

дополнить пункт 5 подпунктом следующего содержания:
« - многодетные семьи, получившие земельные участки на основании Областного закона от 01.08.2011 г. № 643-ЗС «О внесении изменений в областной закон  «О регулировании земельных отношений в Ростовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее его официального опубликования.
Глава Троицкого

сельского поселения                                                             А.Н.Дубина

с. Троицкое

18.06. 2012 г.
№ 171